
uh
in

ý 
ús

ta
v 

ži
vo

či
šn

é 
vý

ro
by

, v
.v

.i.
 

F 
át

el
st

ví
 8

15
10

4 
05

 P
ra

ha
-U

hř
ín

ěv
es

 
(3

)

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA

uzavřená mezi

Výzkumným ústavem živočišné výroby, v.v.i.

a

MYSELF kancelářská technika, s.r.o.



Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.

se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, IČO: 000 27 014, DIČ CZ00027014, registrovaná 
v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT, zastoupená doc. Ing. Petrem Homolkou, 
CSc., Ph.D., ředitelem, číslo ú č t u ^ H H ^ ^ D

(dále jen „objednatel")

a

MYSELF kancelářská technika, s.r.o.

se sídlem Poděbradská 777/9d, 190 00 Praha 9, IČO: 25745573, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 66416, zastoupená Josefem Vosátkou, jednatelem, číslo

(dále jen „dodavatel")

(objednatel a dodavatel společně dále jen jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jen jako „smluvní 
strana")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli takto:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky veškerého 
spotřebního a jiného materiálu, poskytovat komplexní technickou péči, odstraňovat poruchy 
a závady vzniklé při provozu na základě jejich nahlášení objednavatelem dle určených pravidel 
a provádět opravy celých strojů nebo jejich částí specifikovaný v této smlouvě.

1.2. Specifikace přístroje: Konica Minolta bizhub C224 + DF -624 automatický podavač originálů + 
PC 410 velkokapacitní kazeta, výrobní číslo: A5C4021042179 (dále jen „přístroj").

1.3. Specifikovaný přístroj byl i s následnou servisní a materiálovou smlouvou zakoupen od 
dodavatele na základě otevřeného výběrového řízení, nová smlouva navazuje na původní 
servisní a materiálovou smlouvy za stejných podmínek.

2. POVINNOSTI DODAVATELE

2.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní služby zajišťující bezchybný provoz přístroje.
2.2. Servisními službami se rozumí především pravidelná údržba přístroje na vyžádání 

objednatele, oprava přístroje v důsledku poruchy, dodávky náhradních dílů a spotřebního 
materiálu.

2.3. Dodavatel se zavazuje udržovat odběrateli přístroj ve stavu způsobilém k obvyklému 
používání.

2.4. Dodavatel se zavazuje provést servisní zásah v pracovní dny ve lhůtě 24 hodin od nahlášení 
závady na dispečink dodavatele. Běh lhůty se v době nepracovních dnů zastaví.

2.5. V případě, že nebude závada odstraněna, zajistí dodavatel náhradní přístroj srovnatelný 
technickými vlastnostmi s přístrojem, který je předmětem této smlouvy.

2.6. Požadavek na servisní zásah, případně na dodávku materiálu hlásí objednatel na dispečink
te i

2.7. Záruku zajišťuje dodavatel v souladu se zákonnými záručními podmínkami poskytovanými 
výrobcem přístroje.



3. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

3.1. Dodavatel a objednatel se dohodli, že uzavírají smlouvu na dobu určitou s délkou 1 rok, nebo 
do vyčerpání služeb v hodnotě 300.000,- Kč.

3.2. V případě, že jedna ze stran nevypoví smlouvu 3 měsíce před skončením doby jejího trvání, 
bude smlouva po uplynutí 1 roku automaticky prodlužována na dobu 1 roku.

3.3. Objednavatel může předčasně odstoupit od smlouvy v případě, že:

3.3.1. dodavatel neplní v průběhu 2 kalendářních měsíců své závazky uvedené v této smlouvě,
3.3.2. dodavatel při uzavírání této smlouvy vědomě uvedl nepravdivé údaje o skutečnostech 

rozhodných pro její uzavření,
3.3.3. dodavatel hrubým způsobem porušuje podmínky této smlouvy

3.4. Dodavatel může předčasně odstoupit od smlouvy v případě, že:

3.4.1.objednavatel používá při provozu přístroje nedoporučený spotřební materiál,
3.4.2.je objednatel v prodlení s úhradou o více jak 30 dní,
3.4.3.objednatel při uzavírání této smlouvy vědomě uvedl nepravdivé údaje o skutečnostech 

rozhodných pro její uzavření,
3.4.4.objednatel hrubým způsobem porušuje podmínky této smlouvy.

3.5. Smluvní strany se zavazují po skončení smluvního vztahu bez zbytečného odkladu provést 
konečné vyúčtování.

4. POVINNOSTI OBJEDNATELE

4.1. Objednatel se zavazuje řádně uhradit veškeré platby v dohodnutých termínech na základě 
faktur vystavených dodavatelem na účet dodavatele.

4.2. Objednatel se zavazuje umožnit dodavateli přístup k přístroji.
4.3. Objednatel se zavazuje na přístroj uvedený v této smlouvě používat výhradně spotřební 

materiály dodané dodavatelem.
4.4. Jakákoliv manipulace s přístrojem zkreslující počet vyrobených tisků/kopií nebo skenů, bude 

považována za hrubé porušení této smlouvy.

5. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Cena černobílých kopií/tisků ve formátu jedné strany A4 činí 0,35 Kč za jednu kopii/tisk a ve 
formátu jedné strany A3 0,70 Kč za jednu kopii/tisk.

5.2. Cena barevných kopií/tisků ve formátu jedné strany A4 činí 1,55 Kč za jednu kopii/tisk a ve 
formátu jedné strany A3 3,10 Kč za jednu kopii/tisk.

5.3. Uvedené ceny jsou bez DPH.

5.4. Odečtení stavu počítadel kopií a výtisků bude prováděno vždy lx  za 3 měsíce zpětně a 
vyúčtováno dle skutečně zhotovených tisků na základě sjednaných podmínek.

5.5. Lhůta splatnosti je 15 dní po vystavení faktury dodavatelem. Všechny platby jsou splatné v 
korunách českých.

5.6. Při prodlení plateb si dodavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné 
částky za každý den prodlení.



6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovení §6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

6.2. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a uděluje tímto souhlas 
objednateli k uveřejnění smlouvy a všech podkladů, údajů, informací uvedených v této 
smlouvě a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá pro odběratele povinnost dle právních předpisů.

6.3. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě jsou možné jen po písemném souhlasu obou 
smluvních stran.

6.4. Odstranění škod způsobených vyšší mocí a pojištění stroje není předmětem této smlouvy.

6.5. Případná neplatnost některého ujednání této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé této 
Smlouvy.

6.6. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

6.7. Smlouva se vyhotovuje ve 2 kopiích, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

6.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli a že je uzavírána 
na základě jejich svobodné vůle.

Vý
zk

um
ný

 ú
st

av
 ž

iv
oč

iš
né

 v
ýr

ob
y,

 v
.v

Př
át

el
st

ví
 8

15
...

.1
04

 0
0 

Pr
ah

a -
 U

hř
ín

ěv
es

 
<

■ í  KONICA MINOLTA
A SERVISNÍ PARTNER


